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TRION TENSID

Svederusgatan 3A, 754 50 Uppsala, Sweden.

Tel: 018-15 61 90.
email: info@trion.se. www.trion.se

Sunda Hus Miljodata ar ett av de ledande systemen for informerade materialval
inom bygg- och fastighetsbranschen. Lds om Sunda Hus bedomningskriterier pa

AGS - Klotterborttagare

Produktnamn

AGS 2+ Gel
AGS 221 Tunn
AGS 221 Gel
AGS 25

AGS 560

AGS 5 SR

AGS 5 SR Gel
AGS 5 SR Hawk

AGS 5 SR Hawk Gel
AGS Power Blue Gel

Tags Away

AGS - Skuggborttagare

Produktnamn

AGS 65

AGS - Klotterskydd

Produktnamn

AGS 3500 Klotterskydd

AGS 3502 Klotterskydd

AGS 3502 ICE Lag Temperatur

AGS 3506 Pigmenterat Klotterskydd
AGS 3515 Lag smaltpunkt

AGS 3505 Klotterskyddsborttagare

www.sundahus.se.

Artikelnummer

3640
3624
3625
3657
3653
3627
3628
36271
36281
3801
3629

Artikelnummer

3665

Artikelnummer

3500
3502
35021
3506
3515
3505

Uppdaterad: 2024-12-09
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Vill du veta mer om bedémningar av vara produkter, kontakta oss pa info@trion.se
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Tel: 018-15 61 90.

email: info@trion.se. www.trion.se
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BPS - Fasadrengoring & Impregnering

Produktnamn Artikelnummer Bedomning
BPS 7100 7100 B

BPS 7102 7102 B

BPS 7111 7111 B

BPS 7150 Gel 7150 B

BPS 7300 7300 B

BPS 7624 Gel 7624 C-

BPS 7712 7712 B

BPS 7726 7726 B

TCS - Industrirengoring & Luktsanering

Produktnamn Artikelnummer Bedomning
Bio One Lime 2301 B
Kalko 0,5 1301 B
Reno 12 1100 B
Reno 14 1102 B
TCS 25 1120 B

Uppdaterad: 2024-12-09
Vill du veta mer om beddémningar av vara produkter, kontakta oss pa info@trion.se



